
DIVERSOS. Credenciamentos a partir de 04/06/2021, às 14h, na Sala do Depto de Licitações, no Centro Administrativo
Municipal.
Editais e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br . Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e
pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br .

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a retificação do aviso de realização do Pregão Eletrônico nº
07/2021. O mesmo será realizado na forma presencial, passando a denominar-se PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021 cujo
objeto trata da AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Nova data de abertura:
16/06/2021, às 8h30min . Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br . Informações pelo fone (54)
3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br .

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2021000553827

Edital N° 04/2021. Tornamos público que se encontra aberto o Chamamento para cadastramento de empresas interessadas
em prestar serviços de máquinas e caminhões para terceiros, nos termos do Edital a disposição dos interessados.
Informações no fone: 54 3281-8400, das 14h às 16:30h ou no site: pmnovapetropolis.domeletronico.com.br. Em 01/06/2021.
Jorge Darlei Wolf – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2021000553862

     PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 046/2021. Objeto: Aquisição de equipamentos de informática. Abertura: 16/06/2021 às
14 horas. Os Editais encontram-se disponíveis nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2021000553761

Retificação - Pregão Presencial 19/2021: O Prefeito Municipal torna público que altera a data de abertura do edital –
contratação de serviços de transporte escolar, de 04/06/2021 para 16/06/2020 às 9h. Informações na Prefeitura, Rua Humberto
de Campos, 732 ou (55) 3794-1133. Planalto, RS, 31/05/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

Protocolo: 2021000553765

Pregão Presencial 23/2021: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Emulsão Asfáltica Tipo RM1C. Abertura:
17/06/2021, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou
licitacaoplanalto@gmail.com . Planalto, RS, 01/06/2021. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2021000553764

Licitações
Concorrência Pública CNC 04/2021- Objeto: Seleção de propostas de pessoas jurídicas de direito privado, do SETOR DE
INDÚSTRIAS, Agro-indústrias, Setor Logística e/ou Distribuição de materiais e produtos, para implementação de projeto na
área industrial.
Data e horário de recebimento das propostas: 15 de julho de 2021, à 09 horas

RETIFICAÇÃO DE EDITAL
A Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro/RS torna pública a realização da seguinte RETIFICAÇÃO DE EDITAL:
CONCORRENCIA PÚBLICA CNC 03/2021 Contratação de empresa para instalação de cabo de fibra óptica nas localidades de
Picada Café e Volta Gaúcha – Alteração de Planilha orçamentária e valor de referência . Nova Data de Abertura: 02 de julho de
2021 às 09 horas Maiores informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Quinze de
Novembro, RS, com endereço na Rua Gonçalves Dias, nº 875, pelo fone/fax (54) 3322-1051, pelo site
www.quinzedenovembro.rs.gov.br ou pelo e-mail licitacoes.xv@pm15nov.rs.gov.br .GUSTAVO PEUKERT STOLTE - Prefeito
Municipal

Porto Alegre, Quarta-feira, 2 de Junho de 2021 111Diário Oficial Nº 112


